26/01/2024, 09:07 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ENVIO DO EDITAL PE 141/2023 - RETAURANTE DO POVO aTENCIOSAMEW

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8334487704&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1786618981788901018&simpl=msg-f:1786618981788… 1/1

Coordenadoria de Compras <coordenadoria.compras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ENVIO DO EDITAL PE 141/2023 - RETAURANTE DO POVO aTENCIOSAMEW
2 mensagens

Comercial Bestmeal <comercial@bestmeal.com.br> 29 de dezembro de 2023 às 09:23
Para: coordenadoria.compras@gmail.com
Cc: edital@barramansa.rj.gov.b

Prezados

Solicitamos o envio do edital abaixo:
Objeto

* Licitação eletrônica * CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUNCIONAMENTO DO RESTAURANTE DO POVO.
Datas

Abertura: 17/01/2024 09:01
Situação

NOVA
Edital

PE/141/2023
Nº Conlicitação

16205055
Órgão

Prefeitura Municipal de Barra Mansa info
Cidade

Barra Mansa -  RJ Ver endereçolocation_on
Obs

Os editais encontram-se disponíveis no Portal da Transparência portaltransparencia.barramansa.rj.gov.br e através dos e-mails
coordenadoria.compras@gmail.com ou edital@barramansa.rj.gov.br

Processo
-

Tel
(24) 2106-3411

Site
https://www2.bbmnet.com.br/
bbmnet/Default.aspx

Ver menos informações da licitação

Anotações

Atenciosamente

Vega Empresa
Departamento Comerical

Coordenadoria de Compras <coordenadoria.compras@gmail.com> 2 de janeiro de 2024 às 11:55
Para: Comercial Bestmeal <comercial@bestmeal.com.br>

Bom dia,
Segue conforme solicitado.

Att,
Thaís Miranda.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

--

Coordenadoria de Compras e Licitações

PMBM - Prefeitura Municipal de Barra Mansa

(24) 2106-3411

PregaoEletronico_141_2023_17_01_2023.pdf
969K

https://www.google.com.br/maps/place/Rua%20Luiz%20Ponce,%20n%C2%BA%20263,%20Centro%20Administrativo%20Municipal%20%20-%20Centro%20Barra%20Mansa%20RJ
http://portaltransparencia.barramansa.rj.gov.br/
http://portaltransparencia.barramansa.rj.gov.br/
mailto:coordenadoria.compras@gmail.com
mailto:coordenadoria.compras@gmail.com
mailto:edital@barramansa.rj.gov.br
https://www2.bbmnet.com.br/bbmnet/Default.aspx
https://www2.bbmnet.com.br/bbmnet/Default.aspx
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8334487704&view=att&th=18ccaac2186a7d5d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lqwh0ykk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8334487704&view=att&th=18ccaac2186a7d5d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lqwh0ykk0&safe=1&zw